

# ÅRSREDOVISNING

för

**Neato AB**

Org.nr. 556975-8278

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Neato AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 april 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Burlöv 2023-04-28



Thomas Nedder

# ÅRSREDOVISNING

för

**Neato AB**

Org.nr. 556975-8278

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

# Neato AB

Org.nr. 556975-8278

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller robotiserad utrustning för rengöring för konsumentmarknaden.

Företagets säte är Burlöv, Skåne

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	583 651	1 527 345	3 869 205	7 496 224
Resultat efter finansiella poster	28 206	63 199	168 281	341 631
Soliditet (%)	94,11	80,13	43,02	59,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mer än 30% under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	802 372	50 125	902 497
Balanseras i ny räkning		50 125	-50 125	0
Årets resultat			22 142	22 142
Belopp vid årets utgång	50 000	852 497	22 142	924 639

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	852 497
Årets resultat	22 142
	<u>874 639</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>874 639</u>
	874 639

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Neato AB**

Org.nr. 556975-8278

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		583 651	1 527 345
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		583 651	1 527 345
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-111 750	-78 776
Personalkostnader	2	-438 669	-1 383 851
Övriga rörelsekostnader		-5 106	-1 244
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-555 525	-1 463 871
<b>Rörelseresultat</b>		28 126	63 474
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		299	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-219	-275
<b>Summa finansiella poster</b>		80	-275
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		28 206	63 199
<b>Resultat före skatt</b>		28 206	63 199
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 064	-13 074
<b>Årets resultat</b>		<b>22 142</b>	<b>50 125</b>

2023050809505

**Neato AB**

Org.nr. 556975-8278

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

831 631

1 008 035

Övriga fordringar

150 788

118 234

**Summa kortfristiga fordringar**

982 419

1 126 269

**Summa omsättningstillgångar**

982 419

1 126 269

**SUMMA TILLGÅNGAR****982 419****1 126 269****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

852 497

802 372

Årets resultat

22 142

50 125

**Summa fritt eget kapital**

874 639

852 497

**Summa eget kapital**

924 639

902 497

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

0

2 650

Övriga skulder

0

65 001

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 780

156 121

**Summa kortfristiga skulder**

57 780

223 772

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****982 419****1 126 269**

2023050809506

# Neato AB

Org.nr. 556975-8278

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Neato Robotics, Inc. San Jose, CA, USA

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Burlöv



Thomas Nedder  
Styrelseledamot  
2023-04-28